
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.176.2021 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 15 grudnia 2021 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2021 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 uchwały Nr 252/XXVII/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 grudnia 2020 
roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2021 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2021 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.176.2021

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 15.12.2021r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok
Dział Rozdz. § Treść   Zwiększenia    Zmniejszenia  

600 Transport i łączność        21 400,00            21 400,00    

1. Wydatki bieżące        21 400,00            21 400,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        21 400,00            11 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        21 400,00            11 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -              10 000,00    

60016 Drogi publiczne gminne        21 400,00            21 400,00    

1. Wydatki bieżące        21 400,00            21 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        21 400,00            11 400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        21 400,00            11 400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -              10 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń         10 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        21 400,00    

4410 Podróze służbowe krajowe              600,00    

4430 Różne opłaty i składki           4 500,00    

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst              500,00    

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst              800,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           5 000,00    

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 680,00              1 680,00    

1. Wydatki bieżące          1 680,00              1 680,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 680,00              1 680,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 680,00              1 680,00    

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej          1 680,00              1 680,00    

1. Wydatki bieżące          1 680,00              1 680,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 680,00              1 680,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 680,00              1 680,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 680,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              680,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           1 000,00    

750 Administracja publiczna          1 300,00              1 300,00    

1. Wydatki bieżące          1 300,00              1 300,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 300,00              1 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             300,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 300,00    

75085 Wspólna obsługa jst - CEA          1 300,00              1 300,00    

1. Wydatki bieżące          1 300,00              1 300,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 300,00              1 300,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             300,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 300,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             300,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 300,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej          1 000,00    

801 Oświata i wychowanie        68 406,20            68 406,20    

1. Wydatki bieżące        52 206,20            68 406,20    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        51 886,20            68 406,20    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 600,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe        50 286,20            68 406,20    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             320,00    

2. Wydatki majątkowe        16 200,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        16 200,00                        -      

80101 Szkoły podstawowe        66 486,20            64 986,20    

1. Wydatki bieżące        50 286,20            64 986,20    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        50 286,20            64 986,20    

1.1.2 Wydatki statutowe        50 286,20            64 986,20    

2. Wydatki majątkowe        16 200,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        16 200,00                        -      

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                      50 286,20    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek         55 196,20    
Strona 1



4260 Zakup energii           4 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           2 090,00    

4300 Zakup usług pozostałych           3 000,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych              700,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        16 200,00    

Laboratoria przyszłości        16 200,00    

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych          1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          1 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników             600,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             200,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             200,00    

80104 Przedszkola             320,00              1 820,00    

1. Wydatki bieżące             320,00              1 820,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -                1 820,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                1 820,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             320,00                        -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             320,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych              320,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 500,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół             600,00              1 600,00    

1. Wydatki bieżące             600,00              1 600,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             600,00              1 600,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia             600,00                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                1 600,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             600,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 600,00    

852 Pomoc Społeczna        25 730,96            25 730,96    

1. Wydatki bieżące        25 730,96            25 730,96    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 773,06            15 523,90    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 773,06            15 523,90    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 000,00              3 249,16    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          6 957,90              6 957,90    

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe          8 000,00                 400,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00                 400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                    -                   400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                    -                   400,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 000,00                        -      

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości              400,00    

3110 Świadczenia społeczne          8 000,00    

85215 Dodatki mieszkaniowe           3 249,16    

1. Wydatki bieżące           3 249,16    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych           3 249,16    

3110 Świadczenia społeczne           3 249,16    

85216 Zasiłki stałe             400,00    

1. Wydatki bieżące             400,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             400,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             400,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości             400,00    

85219 Ośrodki pomocy społecznej        10 373,06            15 123,90    

1. Wydatki bieżące        10 373,06            15 123,90    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        10 373,06            15 123,90    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 373,06            15 123,90    

4300 Zakup usług pozostałych        10 373,06    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych         15 123,90    

85232 Centra integracji społecznej          6 957,90              6 957,90    

Strona 2



1. Wydatki bieżące          6 957,90              6 957,90    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          6 957,90              6 957,90    

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników          1 742,03    

4119 Składki na ubezpieczenie społeczne             211,53    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe           4 473,68    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe           2 484,22    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia          4 473,68    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia             526,32    

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający                 4,34    

855 Rodzina        37 950,00            37 950,00    

1. Wydatki bieżące        25 950,00            37 950,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        25 832,00            15 169,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          9 709,00              4 930,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        16 123,00            10 239,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             118,00            22 781,00    

2. Wydatki majątkowe        12 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        12 000,00                        -      

85501 Świadczenia wychowawcze          7 404,00              6 404,00    

1. Wydatki bieżące          7 404,00              6 404,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          7 404,00              6 404,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          2 500,00              3 190,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          4 904,00              3 214,00    

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości          1 000,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników          2 500,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           2 620,00    

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy              570,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          3 904,00    

4300 Zakup usług pozostałych           3 214,00    

85502

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        30 546,00            31 546,00    

1. Wydatki bieżące        18 546,00            31 546,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        18 428,00              8 765,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          7 209,00              1 740,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        11 219,00              7 025,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych             118,00            22 781,00    

2. Wydatki majątkowe        12 000,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        12 000,00                        -      

2910

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art..184 ustawy , 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości           1 000,00    

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń             118,00    

3110 Świadczenia społeczne         22 781,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pacowników           1 740,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne          7 209,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        11 219,00    

4300 Zakup usług pozostałych           5 853,00    

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych                70,00    

4700

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej              102,00    

6060 Zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych        12 000,00    

Zakup serwera        12 000,00    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska        13 463,00            13 463,00    

1. Wydatki bieżące        13 463,00            13 463,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        13 463,00            13 463,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 345,00              2 084,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          9 118,00            11 379,00    

90002 Gospodarka odpadami          4 613,00              4 613,00    

1. Wydatki bieżące          4 613,00              4 613,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          4 613,00              4 613,00    

Strona 3



1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia          4 345,00              2 084,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             268,00              2 529,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          4 345,00    

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne           2 084,00    

4300 Zakup usług pozostałych             268,00    

4430 Różne opłaty i składki           1 000,00    

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych              199,00    

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający           1 330,00    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          8 850,00              8 850,00    

1. Wydatki bieżące          8 850,00              8 850,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 850,00              8 850,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 850,00              8 850,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 850,00    

4270 Zakup usług remontowych           7 500,00    

4300 Zakup usług pozostałych           1 350,00    

926 Kultura fizyczna        10 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące        10 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        10 000,00            10 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        10 000,00              8 000,00    

92601 Obiekty sportowe          2 000,00    

1. Wydatki bieżące          2 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          2 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          2 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej          8 000,00            10 000,00    

1. Wydatki bieżące          8 000,00            10 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          8 000,00            10 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                    -                2 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          8 000,00              8 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           2 000,00    

4260 Zakup energii           8 000,00    

4300 Zakup usług pozostałych          8 000,00    

Ogółem      179 930,16          179 930,16    

1. Wydatki bieżące      151 730,16          179 930,16    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych      136 334,26          136 942,10    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia        15 954,00              9 014,00    

1.1.2 Wydatki statutowe      120 380,26          127 928,10    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych          8 438,00            36 030,16    

1.4 Programy finansowane z udziałem środków z budżetu 

Unii Europejskiej i ze żródeł zagranicznych          6 957,90              6 957,90    

2. Wydatki majątkowe        28 200,00                        -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne        28 200,00                        -      

Strona 4


